Министерство образования и науки Республики Хакасия

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение Республики Хакасия

  «Профессиональное училище №18»

П Р И К А З

04.04.2022                                        № 58                                                с. Аскиз

О создании рабочей группы

по разработке программы воспитания

На основании Федерального Закона от 31.07.2020г.  № 304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный Закон «Об образовании в Российской Федерации» по

вопросам воспитания обучающихся,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания (далее - РПВ)

по профессиям и календарного плана воспитательной работы (далее - КПВР)

ГБПОУ РХ ПУ-18 (далее-рабочая группа) в составе:

Руководитель группы – заместитель директора по УР.

Члены группы:

 руководитель МО кураторов групп, воспитателей;

 председатель ПЦК укрупненной группы профессий 23.00.00

Техника и технологии наземного транспорта;

 председатель ПЦК общеобразовательных дисциплин.

 председатель ПЦК укрупненной группы профессий 43.00.00

Сервис и туризм.

 председатель ПЦК укрупненной группы профессий 08.00.00

Техника и технологии строительства;

 педагог-организатор;

 социальный педагог;

 педагог-психолог.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочих программ

воспитания и календарных планов воспитательной работы ГБПОУ РХ ПУ-

18.

3. Рабочей группе разработать проект РПВ И КПВР в срок до 15.06.2022г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РХ ПУ-18                                                Чебодаев И.О.

		2022-10-18T10:15:09+0700
	Чебодаев Игорь Олегович